10 69072 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 200.0 g

69072 STAGING CHC001691887 85.00 60 60 61.52 3691.44 2.50 92.29 2.50 92.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.01

Total: 1244 1216 49499.01 1538.89 1538.89 0.00 0.00 0.00 52576.80

Amount 
(INR) :

Fifty Two Thousand Five Hundred and Seventy Six and Eighty paisa Only